## Cap. XIII.

*Praxis Concessionis indulti deferendæ Insignia pro Canonicis, & Dignitatibus Cathedralium, ac Sæcularium, et Collegiatarum Ecclesiarum, fol. 213.*

## Cap. XIV.

*Praxis Facultatis erigendi Sæculares, & Collegiatas Ecclesias, cum unione Beneficiorum, &c. fol. 233.*

## Cap. XV.

*Praxis Secunde Partis Supplicationis pro Ereptione Sæcularis, & Collegiate Ecclesie, cum Clausulis executivis, fol. 257.*

## Cap. XVI.

## LIBER TERTIVS.

*Praxis Ereptionis Parochialium Ecclesiarum, Apostolica Authoritate factæ, cum Reservatione Iurispatronatus, ac Provisione, fol. 289.*

### Cap. I.

*Praxis Ereptionis Parochialium Ecclesiarum, Ordinaria Authoritate factæ, cum provisione, fol. 294.*

### Cap. II.

*Praxis Provisionis Parochialium Eccle-*

*siarum per concursum, fol. 304.*

## Cap. III.

*Praxis Relationis Examinatorum, circa idoneitatem concurrentium ad Parochiales Ecclesias. & Appellationis à mala Episcopi electione, fol. 331.*

## Cap. IV.

*Praxis Narrativæ Supplicationis pro impetratione Parochialis Ecclesie, Sedis Apostolicæ reservatæ, fol. 343.*

## Cap. V.

*Praxis Acceptationis, & Recognitionis Gratiæ Alternatiuæ Mensium, iuxta regulam 9. Cancellariæ Apostolicæ, fol. 356.*

## Cap. VI.

*Praxis dispositivæ Supplicationis pro Collatione Parochialis Ecclesie Reservatæ, fol. 389.*

## Cap. VII.

*Praxis Clausularum Secunde Partis Supplicationis pro Collatione Parochialis Ecclesie Reservatæ, fol. 402.*

## Cap. VIII.

*Praxis Ereptionis, & Collationis Vicariarum perpetuarum in Parochialibus Ecclesijs, fol. 416.*

## Cap. IX.

## LIBER QVARTVS.

*Praxis Ereptionis Beneficij, cum Reservatione Iurispatronatus, fol. 429.*

### Cap. I.

*Praxis Presentationis ad Beneficium Iurispatronatus, illiusq; Clericalis, & Laicalis Existentiæ, fol. 436.*

### Cap. II.

*Praxis Admissionis, & Acceptationis presentationis ad Beneficium Iurispatronatus, fol. 438.*

### Cap. III.

*Præ-*

# LIBRORVM, ET CAPITVM

*Praxis Probationis existentie, & Perit-  
nentie Jurispatronatus, fol. 467.*

**Cap. IV.**

*Praxis Translationis Jurispatronatus,  
fol. 484.*

**Cap. V.**

*Praxis existentie Idoneitatis xrasentati  
ad Beneficium Jurispatronatus,  
fol. 499.*

**Cap. VI.**

*Praxis Institutionis in beneficio Ecclesia-  
stico faciende, etiam per Inferiorem ex  
privilegio, &c. fol. 416.*

**Cap. VII.**

*Praxis Erektionis Seminarij Puerorum  
Ecclesiastici, ad prescriptum Sacri  
Concilij Tridentini Sess. 23. cap. 18.  
de Reform. fol. 533.*

**Cap. VIII.**

*Molto Illustre, & Reuerendissimo Signore.*